Evia Adriana Chan Pech 

Enlace de la Universidad Intercultural de 

Campeche (UICAM) 

• Forma de contratación de la instancia evaluadora:  

Adjudicación directa mediante contrato de prestación de servicios profesionales   

• Costo total de la evaluación:  

$ 15,312.00 (Son: quince mil trescientos doce pesos 00/100 M.N) IVA e impuestos incluidos 

Fuente de financiamiento: Recursos Estatales 

Cargo en el Equipo 

Clave  Requisitos Académicos  Experiencia General  Experiencia Específica